

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ «НАРИМАНОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
Рабочие места (ед.)	127	127	0	4	15	108	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	180	180	0	7	19	154	0	0	0
из них женщин	142	142	0	7	9	126	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Поликлиника с. Солянка																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	Заведующий поликлиникой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Фармацевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

11А	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																	
15	Врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологический кабинет																	
17	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-акушер-гинеколога																	
19	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-педиатра																	
21А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-педиатр школьный	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра (школьные)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра (школьные)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра (дошкольные)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра (дошкольные)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-травматолога, врача-хирурга, врача-хирурга детского																	
33	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-хирург (детский)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра (врача-хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра (врача-травматолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра (врача-хирурга детского)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-психиатра-нарколога																	
39	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-эндокринолога																	
41	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-оторинолога																	
43	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Кабинет врача-офтальмолога																	
45	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-дерматовенеролога																	
47	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																	
49	Врач УЗИ	-	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-невролога																	
51	Врач невролог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача онколога																	
53	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																	
55	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																	
56	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																	
57	Медицинская сестра процедурной (взрослое население)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра процедурной (детское население)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный немедический персонал																	
59	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный медицинский персонал																	
65	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																	
Кабинет врача фтизиатра участкового																	
66	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра (врача-фтизиатра участкового)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-психиатра нарколога																	
68	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологический кабинет																	
69	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

70	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-инфекциониста																				
71	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра (врача – инфекциониста)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтический кабинет																				
73	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника Детская консультация																				
74	Врач-физиагр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра (врача-фтизиатра участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Центральная стерилизационная																				
76	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Экстренная служба																				
77	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
СТАЦИОНАР																				
Хирургическое отделение на 16 коек																				
78	Заведующий отделением, врач хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерско-гинекологическое отделение на 15 коек																				
85	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (93А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации 3 койки реанимационных																				
95	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

121	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Прикаспийская амбулатория																			
122	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Барановская амбулатория																			
124	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Фап. с. Курченко																			
125	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный немедцинский персонал																			
126	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Журихин А.В.
(ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Зогова Н.Т.
(ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе

(должность)

Палаева Е.А.
(ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

Шипилова М.П.
(ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Перепеченова Л.В.
(ф.И.О.)

(дата)

Специалист в области охраны труда

(должность)

Ильясова А.М.
(ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченный по охране труда от профсоюзного комитета

(должность)

Апшарова Ю.Н.
(ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1041

Савин А.И.
(ф.И.О.)

19.12.2018
(дата)

(№ в реестре экспертов)